3.5. Créditos financieros por afo

Referencia: articulo 22, apartado 3, letra g), inciso 1), del RDC y articulos 3, 4 y 7 del Reglamento del FTJ

Cuadro 10: Créditos financieros por afio

Fondo

Categoria de region

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

Crédito financiero sin el
importe de flexibilidad

Importe de flexibilidad

Crédito financiero sin el
importe de flexibilidad

Importe de flexibilidad

Total

FSE+* Mas desarrolladas 0,00 12.301.992,00 12.499.835,00 12.701.674,00 12.907.551,00 5.347.969,00 5.347.968,00 5.455.066,00 5.455.065,00 72.017.120,00
Total FSE+ 0,00 12.301.992,00 12.499.835,00 12.701.674,00 12.907.551,00 5.347.969,00 5.347.968,00 5.455.066,00 5.455.065,00 72.017.120,00
Total 0,00 12.301.992,00 12.499.835,00 12.701.674,00 12.907.551,00 5.347.969,00 5.347.968,00 5.455.066,00 5.455.065,00 72.017.120,00

° Importes después de la transferencia complementaria al FTJ.

ES

77

ES



